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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som an-

förs i motionen om att ogifta par ska tilldelas gemensam vårdnad ef-

ter att pappan frivilligt lämnat faderskapsprov, eftersom nuvarande 

ordning är diskriminerande. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som an-

förs i motionen om att alla lagparagrafer som hänvisar till att ta in 

barnens åsikter bör tas bort, barn ska inte behöva välja mellan sina 

föräldrar, och nuvarande ordning är konfliktdrivande. 

3. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som an-

förs i motionen om att gemensam vårdnad vid alla separationer ska 

vara norm om det inte finns några tidigare noteringar vid myndighet-

er om sociala problem i hemmet. 

Motivering 

Om ett hem har fungerat klanderfritt i myndigheternas ögon före separationen 

skall det anses att det kan fortsätta så även efter separationen, det finns inget 

som visar på motsatsen. Alla dessa beskyllningar som idag framkommer i 

många tvister visar hur dagens praxis uppmuntrar till användning av overifie-

rade beskyllningar för att vinna mål. 

Med denna motion menas en förändring från ett system där två parter för-

söker övertyga myndigheterna om den andres tillkortakommanden, till ett 

system där samhället reagerar endast i de fall där det finns av tredje part iakt-

tagna problem. 

Barn och familjer som hamnar i vårdnadstvister och domstolar lider idag 

otroligt mycket. Det är dessutom mycket kostsamt för alla parter med en tvist, 

inte minst domstolarna får stora kostnader som slutligen betalas ur statskas-

san. 
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Som vägledande principer bör gälla: 

1. Det kan normalt aldrig vara barnets bästa att helt mista kontakten med 

den ene föräldern. 

2. Samhället skall endast agera i vårdnadstvister och umgängestvister på 

grundval av dokumenterade iakttagelser från tredje part om brister i bar-

nets vårdnad och boende, och inte agera baserat på overifierade beskyll-

ningar mellan föräldrarna. 

Stockholm den 5 oktober 2011  

Mikael Jansson (SD) Carina Herrstedt (SD) 
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